
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
11.04.2019                  м. Запоріжжя                                  № 199 

 
Про визнання таким, що втратило чинність, розпорядження голови 
обласної державної адміністрації від 26.10.2017 № 575 «Про порядок 
погодження надання щорічних відпусток, грошової допомоги та 
матеріальної допомоги керівництву районних державних адміністрацій 
та структурних підрозділів облдержадміністрації» 
 
 
 Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації» та з метою приведення у відповідність з вимогами чинного 
законодавства, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови обласної 
державної адміністрації від 26.10.2017 № 575 «Про порядок погодження 
надання щорічних відпусток, грошової допомоги та матеріальної допомоги 
керівництву районних державних адміністрацій та структурних підрозділів 
облдержадміністрації». 
 
 
 
 
 
 
Голова                                     К. БРИЛЬ                                              
 
 


